
1 
 

元智大學科研採購決標公告 

[機關名稱]私立元智大學 

[機關地址]320 桃園市中壢區遠東路 135 號 

[聯絡人]李小姐 

[聯絡電話](03)4638800 分機 2277 

[傳真號碼](03)4638900 

[電子郵件信箱]gapurchase@saturn.yzu.edu.tw 

[標案案號] YP112003 

[招標方式]校內公開招標   

[決標方式]最低標   

[標案名稱] GPU 伺服器 

[是否複數決標]否 

[是否屬統包]否 

[開標時間] 113/04/18  14:20 

[採購金額]新台幣 2,000,000 元     

[預算金額]新台幣 2,000,000 元 

[辦理方式]自辦 

[本採購是否屬「具敏感性或國安(含資安)疑慮之業務範疇」採購] 否 

[本採購是否屬「涉及國家安全」採購]  否 

[是否訂有底價]是 

[是否受機關補助]是 

[補助機關]  國家科學及技術委員會 

[履約地點]桃園縣(非原住民地區) 

[履約地點(含地區)]桃園市－中壢區 

[決標日期] 113/04/18 

[總決標金額是否公開]是 

[投標廠商家數] 1 

[投標廠商 1]  

[廠商代碼] 28208184 

[廠商名稱]  泰瑩科技股份有限公司 

[是否得標]是 

[廠商地址]  臺北市松山區復勢里南京東路4段130號4樓 

[廠商電話] 02‐25781133#650 

[是否合格]是 

[得標廠商國別]中華民國 

[是否為中小企業]是 

[預估分包予中小企業之金額] 0 元 



2 
 

[是否為原住民個人或政府立案之原住民團體]否 

[預計分包予原住民個人或政府立案之原住民團體之金額] 0 元 

[履約期限]  自取得正式契約日起五個月(或 113 年 10 月 07 日)以前 

[得標廠商]  泰瑩科技股份有限公司 

[得標廠商原始投標金額]1,998,900 元 

[決標金額]1,990,000 元 

[底價金額] 1,990,000 元 

[原產地國別]台灣 

[是否比照採購法第 58 條規定採次低標或次次低標決標]否 

[附加說明] 

 


